
京都大学医学部附属病院 

放射線部同門の皆様 

                              

京都大学医学部附属病院放射線部 

同門会幹事代表 東村享冶 

 

          

京都大学医学部附属病院放射線部同門会のご案内 

 

師走の候、寒さもひとしお身にしみる時節となりましたが、皆様におかれましてはご健

勝のことと存じます。 

さて、昨年度の放射線部同門会は、皆様のご理解とご協力を頂戴しまして６０名ほどの

ご参加をいただき、盛会にて終了いたしました。出席されました皆さまに感謝申し上げま

す。 

そして今年度も第２回の開催を迎える運びとなりました。昨年は都合により参加できな

かった方も多数おられましたので、早めの案内をさせていただきます。 

今回は、会の始めに京都大学病院放射線部長の平岡眞寛先生による御講演を企画いたし

ております。 

年に一度、懐かしい方々とお会いし、現役のスタッフとの交流も含めて有意義な時間を

過ごして、京都大学病院放射線部のさらなる発展に繋がればと思います。 

ぜひ、多くの皆様のご参加をお願い申し上げます。 

 

記 

 

【日 時】 平成 26 年 2月 23日（日） 13:00～16:00  （12:30受付開始） 

【場 所】 ホテルセントノーム京都 ２Ｆ 平安の間 http://www.centnovum.or.jp 

（ＪＲ京都駅八条東口より東へ徒歩３分、同封の地図をご覧ください） 

【参加費】 10,000 円（食事代含む） 

 

※なお、準備の都合上、平成 26年 1月 31日（金）までに同封しております返信用はがき

をご返送くださいますようお願いいたします。 

                                               

問い合わせ先 

京都大学医学部附属病院放射線部 同門会事務局 

電話/FAX 075-751-3522/4200   

担当 小泉 

http://www.centnovum.or.jp/

